
 

 

Vedlegg 8.2 Sak fra HR Vestfold ang tidspunkt for medlemsweekend 

 

ANG MEDLEMSMØTER I OSLO OG NY BIKERBIBEL  
Vi som var på medlemsmøtet nå i høst fikk (litt overraskende) forståelsen av at det er blitt 
vedtatt at medlemsmøtene blir flyttet permanent. Noen av oss var ikke på årsmøtet i 
Trondheim, men vi kan ikke se ut fra innkallingen at det har vært tatt opp som sak.  
Medlemsmøtene er altså blitt flyttet fra uke 42 til uke 37 om høsten, og møtet om våren fra 
helgen før palmesøndag til uke 15. (Sentralstyret informerer 11.03.24) Vi skjønner ikke 
hvordan dette er blitt bestemt siden det ikke foreligger som sak på innkallingen til årsmøtet i 
Trondheim.  
Vi har skjønt at begrunnelsen er at det gjør det enklere for de som ønsker å bruke mc til 
disse samlingene, og at det på denne måten kanskje blir flere som deltar.  
Vi mener at uansett hvilket kjøretøy man velger å bruke til disse samlingene, så er det likevel 
å anse som en inneaktivitet, i og med at hele arrangementet foregår hundre meter inne i 
fjellet under Holmlia, der tilstedeværelsen av dagslys er fraværende. Kjøreturen til Oslo kan 
sikkert være givende for noen, men vi er svært mange som jobber på fredag, og ikke har 
andre alternativ enn E18 eller E6 for å komme oss til Oslo, og det er som kjent ikke de mest 
spennende mc-veiene.  
De helgene som nå er valgt, er mens det fortsatt er mc-sesong, og det arrangeres andre mc-
arrangementer. Medlemsmøtet våren 2025 arrangeres, slik det er nå, samtidig med Evje-
treffet, og vi ble forundret over at det avfeies under siste medlemsmøtet med at det finnes 
flere treff, eller hva som ble sagt. Det er noen i vår avdeling som ofte deltar på Evje-treffet, 
og det blir da ganske underlig at medlemssamlingen vår i Oslo skal legges til den helgen. 
Resultatet kan fort bli at medlemsmøtet ikke blir prioritert. Det er også underlig med tanke 
på vårt kall og visjon, at vi skal ha egne inne-arrangement, mens andre kan dra på ting i 
miljøet som skjer ute.  
Vi i vår avdeling oppfattet det slik at en flytting av helgene for medlemsmøtet var noe som 
skulle prøves ut før det ble bestemt. Nå opplever vi det som at det er bare blitt «banket 
igjennom» uten at vi har hatt så mye vi skulle sagt. Oppmøtet på siste medlemsmøte var 
ikke overveldende. Om det skyldes valg av helg, skal ikke vi uttale oss om, men det styrker i 
hvert fall ikke argumentet for å flytte helgen bort fra uke 42. Vi i styret i HRMC Vestfold har 
en samlet avdeling bak oss i disse synspunktene.  
 
Konklusjon: Vi ønsker å fremme flytting av medlemsmøtene tilbake til gammel ordning, 
tatt opp som sak på kommende årsmøte 2025.  
 
Forslag til vedtak: Medlemsweekendene legges tilbake på tidligere faste helger, altså 
uke 42 på høsten og helgen før palmesøndag på våren. 


